
 

 

 

2025 年 3 月 10 日 

各位 

株式会社ヨークベニマル 

 

ヨークベニマル若柳店閉店のお知らせ 

 

当社「ヨークベニマル若柳店（宮城県栗原市）」は、建物検査により安全面で問題がある

ことが判明したため、2024 年 12 月 1 日（日）より営業を中止いたしました。 

突然の休業により地域の皆様には多大なご不便とご迷惑をおかけすることになり、あら

ためてお詫び申し上げます。 

 

その後、栗原市をはじめとする近隣の皆様より早期再開を望む声をいただき、営業再開

の有無について慎重に検討を重ねてまいりましたが、この度、若柳店の営業再開を断念し、

当該店舗を閉鎖する決定をいたしました。 

2000 年 11 月 17 日の若柳店開店以来、約 24 年の長きにわたり地域の皆様にご愛顧いた

だき、誠にありがとうございました。 

日頃当該店舗をご利用いただいていたお客様には、ご不便とご迷惑をおかけすることに

なり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


